
 
IESAKU IZLASĪT 
Dž. Grīns. MŪSU ZVAIGŽŅU VAINA. (Zvaigzne ABC, 2013.) 
Heizelai un Augustam ir tikai 16 gadi, bet abi ir nedziedināmi slimi ar 
vēzi. Viņi satiekas atbalsta grupā un iemīl viens otru. Katru mūža 
dienu viņi izdzīvo mīlestībā – dzīvespriecīgi un  rūpēs par otru. 
Grāmatā, manuprāt, daudz skaistu atziņu. Viena no tām: sāpes? 
Varbūt Dievs vēlas, lai tā Viņu pamana.                      (Sk.Rozenbaha) 
 

DRAUDZES KALENDĀRS JŪNIJĀ 
Sv. 01.06. plkst.10.00 Svētbrīdis ar dievgaldu 
            plkst.11.30 Tējas priekšpusdiena 
O. 03.06. plkst.18.00 Lūgšanu grupa ( Dambja ielā 10) 
Se. 07.06. plkst.18.00 Vespere 
Sv. 08.06. plkst.10.00 Dievkalpojums (I Vasarsvētki ) 
Pi. 09.06. plkst.18.00 Dievkalpojums  (II Vasarsvētki ) 
O. 10.06. plkst.18.00 Lūgšanu grupa ( Dambja ielā 10) 
Cet. 12.06. plkst.18.00 Bībeles stunda ( Dambja ielā 10) 
Se. 14.06. plkst.18.00 Dievkalpojums bez ērģelēm 
Sv. 15.06. plkst.10.00 Dievkalpojums ( A kārtība,   

Tr īsvienības svētki ) 
O. 17.06. plkst.18.00 Lūgšanu grupa ( Dambja ielā 10) 
Se. 21.06. plkst.10.00 Vespere 
Sv. 22.06. plkst.10.00 Dievkalpojums 
Pi. 23.06. plkst.16.00 Jēra zupa baznīcas dārzā  
O. 24.06. plkst.18.00 Dievkalpojums (Jāņa Krist ītāja diena) 
Cet. 26.06. plkst.18.00 Bībeles stunda ( Dambja ielā 10) 
Se. 28.06. plkst.18.00 Dievkalpojums bez ērģelēm 
Sv. 29.06. plkst.10.00 Dievkalpojums ( Pētera- Pāvila diena) 
 
PATEICĪBA  
MĀRĪTEI CAUNEI, 
LITAI KR ŪMI ŅAI, 
MĀRTIŅAM SVILIM, 
GUNITAI ŪDREI  
 
Jēkabpils Sv. Miķeļa ev.-lut. draudze, 
Jēkabpilī, Brīvības ielā 123, LV-5201. 
Reģ. Nr. 90000310180, bankas konts 
LV87UNLA0009000701504,  
Draudzes priekšniece Lita Krūmiņa (tel:29554783). 
Kanceleja Brīvības ielā 125a, LV-5201 ( tel: 
65235455, 29234062).                                                                                                   
Ziņu Lapa iznāk vienu reizi mēnesī. 
Izmantoti attēli no interneta. 

  
 

 

          2014. 

         jūnijs 

              6 (40) 
 
 
PĀRDOMĀM
 

 
Kā mums šķiet – vai galvenais evaņģēlija uzdevums ir mūs informēt 
vai mainīt? Vai kristieši ir par Jēzu informēti vai Jēzus pārvērsti 
cilvēki? Ir neskaitāmi par Jēzu informēti cilvēki... ar to ir par maz. 
Svētie raksti ir ne tikai informējoši, bet mainoši. Tiem, protams , ir 
informējošā daļa, bet tikai tāpēc, lai mūs aizvestu pie mainošās daļas. 
Mainošās daļas bieži ir tā saucamie nesaprotamie vai grūtie teksti. 
Protams, ne viss nesaprotamais ir sakrāli mainošais... 
Tie nav teksti, kuri mums vienkārši jāizskaidro (lai būtu sajūta, ka 
viss ir kārtībā, es zinu, tātad esmu ar visu „ticis galā”...), bet tiem 
jāļauj uz sevi iedarboties. Mīklas , līdzības, paradoksi bibliskajā  
 

 



 
tradīcijā allaž ir gudrības skolotāju metodes, kas vēlas pārsteigt, 
pārspēt parasto uztveri un mainoši iedarboties uz mums. Sakrālie  
teksti vēlas mainīt mūsu apziņu (atgriezieties, mainieties!), un tas 
nereti notiek, apziņu izaicinot ar tai nesaprotamiem uzdevumiem. 
Tas burtiski spiež mirt un augšāmcelties. Nesaprotamais mani izaicina, 
liek strādāt, atņem iespēju būt pašapmierinātam. Tāpēc „es nesaprotu” 
ir labs stimuls ceļam dziļumā!                                        (Juris Rubenis) 
 
KO KLAUSĪJĀMIES BAZNĪCĀ APRĪLĪ/ MAIJĀ 

 
27.04. Sestdienas vakara un svētdienas rīta atšķirība. Augšāmceltā rētas. Ik diena – 
vēl viena dāvināta Iespēja. 
03.05. Sirdsapziņa un vainas sajūta - īsta? neīsta? Reāli mainīt savas izvēles. 
Pieņem to, ka esi pieņemts! 
04.05. Jāzeps no Arimātijas. Sistēma, kurā esam - izstāties? klusēt? cerēt uz 
izmaiņām? Mūsu sīko, ikdienišķo izvēļu nozīme. 
11.05. Sašķeltība kā pasaules problēma. Princips, ko simbolizē skaitlis 1. Dieva 
Gara augļi mūsos. 
18.05. Lai plānotu ikdienu, mums ir vajadzīgs Aizstāvis. Lai mainītu sevi, ir 
vajadzīgs Aizstāvis. Tas uzrunā katru viņa  valodā.  
 

 
FINANSU ZIŅAS 
Maijā mūsu ieņēmumi kolektēs līdz šim- € 232, kontā draudzes 
locekļi ziedojuši  € 214. Maijā esam samaksājuši mācītāja algai - € 
276, Lattelecom rēķinu - € 110, par  internetu - € 10, LMT -  € 10, 
par paklāju nomu €  6. 
Vēl jāsamaksā  Latvenergo -  € 395 ( rēķinā ietverts parāds no 
ziemas), ziedojums LELB - € 105, algas nodokļi - € 121, pabalstiem 
- € 200. 
Mācītāja algas fondā šomēnes iemaksāti € 200. Ļoti lūdzam 
draudzes locekļus ik mēnesi atbalstīt ar savu ziedojumu mācītāja 
algu!  
Dievnama atjaunošanas speciālajā ziedojumu kontā 
(LV13UNLA0050020965421) uz 21.05.2014.  bija  € 10 479.  
 
 DRAUDZES PADOMES SĒDE (08.05.2014.) 
Piedalījāmies 9 no 11 draudzes padomes locekļiem. Nolēmām: 
1. Šovasar veikt kancelejas ēkas pārkrāsošanu, lūgt finansiālu atbalstu arī 
no ēkas  otrās puses īpašnieka. 
 2. Draudzes priekšniecei sazināties ar SIA „Sedumi” par stādiem 
baznīcas dārza apzaļumošanai.  
3. Par celmu frēzēšanu baznīcas dārzā  samaksāt   € 190.  
Nākošā draudzes padomes sanāksme notiks dievnamā 5. jūnijā plkst. 
17.00.                                             
    

●   ●   ● 
 
 
Nevienam nebiju vēl lūdzis,  
Nu pirmo reizi lūdzos es.  
Es tiku rāvis, tiku plūcis, 
Nevienam neko nepalūdzis. 
Nāk vaļā dziļumi un brūces, 
It kā uz elli mani nes.  
Nevienam nebiju es lūdzis,  
Nu pirmo reizi lūdzos es. 
 

                       (Imants Ziedonis)                                                                                                     
 
 


